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مرگ جوان 22 ساله
اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس اســتان از 

واژگون شدن یک سواری سمند و جان باختن راننده 22 ساله آن خبر داد.
سرهنگ غلامرضا شهریاری گفت: مأموران پلیس راه نجف آباد- اصفهان 
از واژگونی یک دستگاه سواری سمند در محور ویلاشهر با خبر و بلافاصله به 

محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: کارشناسان پلیس راه علت وقوع این حادثه را ناتوانی راننده در 

کنترل وسیله نقلیه ناشی از عدم توجه به جلو اعلام کردند.
انهدام باند سوداگران مرگ

دماوند- خبرگزاری صدا و ســیما: مأموران نیروی انتظامی شرق استان 
تهران اعضای یک باند قاچاق مواد مخدر را دســتگیر و بیش از 42 کیلوگرم 

هروئین را از محل اختفاء آنان کشف و ضبط کردند.
سرهنگ عبدالرضا ناظری گفت: مأموران نیروی انتظامی شهرستان دماوند 
با همکاری پلیس ویژه مبارزه با مواد مخدر شرق استان موفق شدند این باند 

4 نفره توزیع کننده هروئین را شناسایی و متلاشی کنند.
وی افزود: همچنین از این باند، 4 دستگاه خودرو توقیف شد.

توقیف بادام درختی قاچاق
سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری دیروز گفت: 
در راســتای تشدید اقدامات کنترلی و مبارزه با ورود کالای قاچاق به کشور، 
مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی با برپایی ایست و بازرسی 
موقت در محور یاسوج - لردگان »پل قرح« حین بررسی خودروهای عبوری 

به یک دستگاه کامیون کشنده مظنون شده و آن را متوقف کردند.
سرتیپ نورعلی یاری افزود: پس از بازرسی بار خودرو، 20 هزار کیلوگرم 

مغز بادام درختی خارجی و 3 هزار کیلوگرم عدس خارجی کشف شد.
وی ارزش کالاهای کشف شده را 11 میلیارد ریال برآورد و تصریح کرد: 

متهم پس از صورتجلسه و تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
زوج سارق در چنگ قانون

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در پی سرقت های 
طلاجات از بانوان سالمند در مناطق مختلف شهر یزد، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. سرتیپ ایرج کاکاوند افزود: 
در تحقیقاتی که ماموران پلیس از مالباختگان انجام دادند مشخص شد یک 
زوج ســارق در مناطق خلوت شــهر یزد به بانوان سالمند مراجعه و به بهانه 

کمک به افراد نیازمند و فقرا طلاهای آنها را به سرقت می برند.
وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس در یک عملیات غافلگیرانه زوج سارق را 
در هتل دســتگیر و در بازرسی انجام شده از آنها تعدادی »النگوی« سرقتی 

را نیز کشف کردند.
کاکاوند تاکید کرد: این زوج سارق در بازجویی های انجام شده به 30 فقره 
سرقت طلاجات به ارزش سه میلیارد ریالی از بانوان سالمند در شهر یزد و دیگر 
شهرها در استانهای همجوار و فروش اموال مسروقه به یک مالخر اعتراف کردند.

برخورد با فروشندگان مواد آتش زا
مهاباد- ایرنا:  فرمانده انتظامی مهاباد از کشف بیش از 31 هزار عدد انواع 

مواد آتش زا در این شهرستان طی یک هفته اخیر خبر داد.
سرهنگ فتاح بابانژاد افزود: این میزان مواد آتش زا از شهرهای مرزی به 
مهاباد انتقال یافته بود و ســودجویان قصد داشــتند آن را به تدریج در شهر 

بفروشند.
وی ادامه داد: در این ارتباط 3 نفر دستگیر و تحویل مراجع قانونی شدند.

خواب ابدی زوج سالمند
ایلام- باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی شهرستان ایلام گفت: 
روز دوشــنبه در پی اعلام خبری مبنی بر مرگ مشــکوک زوج سالمند در 
روستای حیدرآباد، مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
سرهنگ فردین پیری افزود: در بررسی ها مشخص شد، این زوج 68 ساله 

بر اثر گازگرفتگی جان خود را از دست داده اند.
وی ادامه داد: اجســاد با کمک نیروهای امدادی برای بررســی بیشتر به 

پزشکی قانونی منتقل و در این زمینه پرونده ای تشکیل شد.
سواری پژو با 113 تخلف

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رســانی اســتان اصفهان 
گفــت:  مأموران پلیــس راه نایین-یزد حین کنتــرل خودروهای عبوری در 
محور »اردکان«، یک دستگاه سواری پژو 405 را برای بررسی مدارک راننده 

متوقف کردند.
سرهنگ غلامرضا شهریاری افزود: در استعلام از سوابق این خودرو مشخص 
شــد، سواری پژو دارای 50 میلیون و 390 هزار ریال جریمه پرداخت نشده 

و 113 فقره تخلف حادثه ساز است که بلافاصله به پارکینگ منتقل شد.
وی ادامه داد: بیشترین تخلفات صورت گرفته توسط این خودرو، تجاوز 

از سرعت مجاز، سبقت غیرمجاز و عبور از محل ممنوع است.
کشف اشیای تاریخی

گرگان- ایرنا: فرمانده انتظامی کردکوی از کشف 7 شیء تاریخی در این 
شهرستان واقع در غرب گلستان خبر داد و گفت: برابر نظر کارشناسان میراث 

فرهنگی این اشیای باارزش قدمتی حدود چهارهزار ساله دارند.
ســرهنگ محمود علی فر افزود: اشیای عتیقه کشف شده شامل سرنیزه 

مفرغی، قوری سفالی، سرمه دان سفالی و تنگ سفالی است.
وی یادآور شــد در این ارتباط یک نفر دســتگیر و با تشکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شد.
شکارچی رجزخوان صید شد

بوشهر - خبرنگار کیهان:  فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت. پس 
از انتشــار کلیپی حاوی شــکار غیرمجاز حیوانات منطقه حفاظت شده 
بوشکان دشتستان در فضای مجازی و بازتاب گسترده آن در رسانه های 
داخلی و خارجی شناسایی عامل انتشار این کلیپ در دستور کار پلیس 

فتا قرار گرفت.
سرتیپ حیدرعباس زاده افزود: با رصد دقیق فضای مجازی و پیگیری های 
علمی و تخصصی هویت و آدرس عامل انتشــار این کلیپ در شــهر شــیراز 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی افسران پلیس فتا استان و شهرستان 
دشتستان به شیراز اعزام شدند و متهم 34 ساله به هویت »ع الف« را دستگیر 
کردند.به گفته وی از محل سکونت متهم یک قبضه سلاح شکاری گلوله زنی 

کشف شد.
سوداگران مرگ زمین گیر شدند

شــهریار - فارس:فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از کشف 453 
کیلوگرم تریاک و دســتگیری 2 قاچاقچی در عملیات پلیس غرب اســتان 

تهران خبر داد.
سرتیپ محسن خانچرلی گفت: در راستای مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر 
و در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت افرادی در امر تهیه و توزیع مواد مخدر 

این موضوع در دستور کار ماموران مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت.
وی افزود: ســرانجام با اقدامات اطلاعاتی مشخص شد قاچاقچیان قصد 
دارند یک محموله بزرگ مواد مخدر را از اســتان های شرقی کشور به تهران 
منتقل کنند کــه در این ارتباط با کنترل محورهــای مواصلاتی منتهی به 
این اســتان، خودرو هیوندا حامل مواد افیونی در محور صباشــهر به شهریار 

شناسایی و متوقف شد.
خانچرلی تصریح کرد: در بازرسی از خودرو، 457 بسته مواد مخدر تریاک 
به وزن 453 کیلوگرم کشف و دو دستگاه خودرو توقیف شد و همچنین در 

این راستا 2 نفر از قاچاقچیان دستگیر شدند.
دستگیری هکر اطلاعات شهروندان

اصفهان - باشگاه خبرنگاران جوان: معاون اجتماعی استان اصفهان گفت:  
در پی شــکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه از حساب بانکی آنها به 
صورت اینترنتی سرقت شده است، بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتای 

استان قرار گرفت.
جهانگیر کریمی افزود: با بررســی سیستم های کامپیوتری و گوشی های 
موبایل شــاکیان، مشــخص شد بر روی سیســتم های آنها یک نوع نرم افزار 

جاسوسی و بدافزار نصب شده است.
وی تصریح کرد: متهم در یکی از اســتان های شمالی کشور شناسایی و 
طــی هماهنگی با مقام قضایی با اعزام اکیپی از کارآگاهان پلیس فتا در یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر و به استان اصفهان انتقال داده شد.

در شرایطی که دولت یازدهم اخطار تسویه 
برای هزار دانشــمند و نخبه مراکز  حساب 
هسته ای کشور ارســال کرده است، معاون 
پژوهشی پژوهشگاه فضایی ایران از وضعیت 
وخیم پژوهشگران ارزشمند فضایی کشورمان 

خبر داد. 
محسن شاطرزاده، معاون پژوهشگاه فضایی ایران 
گفت: دولت نه  تنها صنعت فضایی کشور را تعطیل 
کرد، بلکه دانشمندان این صنعت را هم به حال خود 

رها کرده است.
  وی طی گفت وگویی در حاشیه همایش 600 
نفری بسیج دانشــجویی در ساری گفت: متاسفانه 
3 ســال است که ســند فضایی ما خوابیده است و 

نگذاشتند که در حوزه فضایی کاری انجام شود. 
شــاطرزاده با اشاره به اینکه ما 6 ماهواره آماده 
پرتاب داریم و دولت اجازه نداده است که آنها پرتاب 
شوند، تاکید کرد: صنعت فضایی ما که قرار بود در 
ســال 2015 انسان به فضا پرتاب کند، عملا از بین 

رفته است.
معاون پژوهشی پژوهشگاه فضایی ایران با بیان 
اینکه دولت نه تنها صنعت فضایی کشور را تعطیل 

کرد، بلکه دانشــمندان ایــن صنعت را هم به حال 
خود رها کرده اســت، گفت: در این دو سال 40 نفر 
از متخصصان صنعت فضایی به آمریکا و اروپا رفته اند 
و جذب کار شــده اند، حتی امارات متخصصان ما را 
جــذب می کند و در حال راه اندازی صنعت فضایی 
اســت و می خواهد تا چند سال آینده گردشگر به 

فضا پرتاب کند.
اخیرا نیز وزیر ارتباطات با فرو رفتن در ژســت 
فتــح الفتوحی پس از برچیده شــدن بخش اعظم 
برنامه فضایی کشورمان توسط دولت یازدهم مژده 
آغاز مذاکرات با سه کشور نه چندان مطرح در حوزه 

فضایی از جمله کره جنوبی را به مردم داده بود!
واعظی بدون اشــاره به اهمیــت خودکفایی و 
اســتقلال علمی کشــور  در تولید انواع ماهواره با 
موفقیــت و قرار دادن آنها در مدار، گفته بود: پیش 
از این شــرکت ها و کشورهای دیگر نه تنها با ما در 
باره انتقال فناوری مذاکــره نمی کردند بلکه حتی 
ارتباطی هم بــرای خرید برخی از فناوری ها وجود 
نداشت اما اکنون فضا تغییر کرده است و مذاکرات 

را شروع کرده ایم!
در حالــی دولت تلاش می کند تبدیل شــدن 

ایران از یک کشــور تولید کننده فناوری و صاحب 
ســرمایه انسانی کارآمد و نخبه در صنایع فضایی و 
هسته ای به »خرید کننده ای بی هنر« مشابه بعضی 
از کشورهای عربی منطقه را مستلزم برپایی جشن 
و ســرور نمایش دهند که متاسفانه اخبار خوبی از 
وضعیت متخصصین و فناوران جوان و نخبه فضایی 

و هسته ای کشور به گوش نمی رسد.
 بخشی از دانشــمندان فضایی ایران به واسطه 
تبدیل و اجــرای ناممکن ترین پروژه های علمی به 
دستاوردهای موفق ملی، هم اکنون پس از برچیدن 
بخش اعظم ساختار فضایی، در اروپا و آمریکا جذب 
شده اند. بخشی دیگر نیز به واسطه فشارهای وارده 
»بیکار« شده و بعضا در مشاغل غیرمرتبط به جهت 

گذران زندگی مشغول شده اند. 
اطلاعات اختصاصی کیهان حاکی از آن اســت 
که ســازمان انرژی اتمی نیز به بیــش از هزار نفر 
از دانشمندان هســته ای )بخش های گداخت، لیزر 
و ...( نامه اخطار جهت تســویه حساب و اخراج به 
علت تعطیلی مراکز هسته ای پس از اجرای برجام، 
داده است. روند مذکور در حالی صورت می گیرد که 
ریاست سازمان انرژی اتمی به منظور جلوگیری از 

تبعات رسانه ای این موضوع و پخش رفتار ضدعلمی 
دولت یازدهم با نخبگان و دانشــمندان هســته ای 
کشورمان، از عبارت »اخراج« در نامه اخطار ارسال 
شــده استفاده نکرده اســت. جمعی از دانشمندان 
هسته ای کشورمان به کیهان اعلام داشتند: پس از 
سر باز زدن از ترک محیط کار خود به واسطه ارسال 
چند باره نامه اخطار تســویه حساب و تحمل ماه ها 
قطع حقوق، با فشار روانی شدیدی از جانب نهادهای 
زیرمجموعه سازمان علی اکبر صالحی مواجه شده اند. 
برخلاف شــوهای رســانه ای برخی از مدیران 
ســازمان انرژی اتمی، پژوهشکده های هسته ای یا 
تعطیل شده یا با تعدیل نیروی گسترده عملا بدون 
برنامــه تحقیقاتی و عملیاتی صرفا به جهت کنترل 
بازتاب های منفی مردم نســبت به رفتار ضدعلمی 

دولت یازدهم، روزگار می گذرانند. 
امارات، عربستان، روسیه، انگلیس، آلمان و آمریکا 
از کشورهایی هستند که در مسیر جذب دانشمندان و 
نخبگان هسته ای کشورمان پیشقدم هستند و سرمایه 
منابع انســانی به رنج بدست آمده کشورمان را پس 
از تعطیلی زیرساخت های گران قیمت و آینده ساز، 

به یغما می برند. 

اخطار تسویه حساب هزار نفری

دانشمندان فضایی و هسته ای کشورمان در انتظار اخراج

رئیس پلیس تهران بزرگ با اشــاره به روند 
روبه رشد جرایم حوزه سایبری و فضای مجازی 
گفت: 70 درصد پرونده های تشــکیل شده در 
پلیس فتا مربوط به جرایم اقتصادی و 30 درصد 

نیز موضوعات و مسائل اخلاقی است.
به گزارش ایرنا، سردار حسین ساجدی نیا دیروز در 
یک برنامه تلویزیونی با تاکید بر اینکه برای پیشگیری 
از جرایم سایبری باید فرهنگ سازی شود، افزود: انجام 
کارهای آموزشی و فرهنگی در این حوزه به عنوان یک 
اولویت باید مــورد توجه تهیه کنندگان و کارگردانان 

برنامه های تلویزیونی)فیلم و سریال( قرار گیرد.
رئیس پلیس پایتخت اظهار داشت: سال گذشته 
موفق به ثابت نگه داشتن نرخ افزایش سرقت در پایتخت 
شدیم ضمن اینکه امسال نیز شاهد کاهش 11 درصدی 

انواع سرقت ها در تهران بزرگ بودیم.
وی خاطرنشــان کرد: تنها در دو ماه گذشته 20 
درصد در زمینه انواع ســرقت ها کاهش داشــتیم و 

امیدواریم این روند در سال آینده نیز ادامه داشته باشد.
ســردار ســاجدی نیا گفت: وقوع جرایم خشــن 
همچون گروگان گیری، قتل و سرقت مسلحانه کشور 
امســال حدود هشــت درصد کاهش داشت که این 
مهم نشــان دهنده تعامل خوب مــردم، پلیس و قوه 

قضائیه است.
وی با اشاره به دستگیری روزانه بیش از 100 نفر 
از عوامل تهیه و توزیع مواد مخدر در تهران افزود: 15 
درصد افزایش کشــفیات و دستگیری 57 باند کلان 
توزیع مواد مخدر در ســال جاری از توفیقات بزرگ 

پلیس پایتخت محسوب می شود.
ســردار ساجدی نیا با تاکید بر اینکه دیگر به طور 
محسوس شاهد حضور زنان معتاد متجاهر در سطح 
شهر تهران نیستیم، تصریح کرد: تاکنون بیش از چهار 
هزار معتاد متجاهر در سراســر پایتخت جمع آوری و 
با همکاری شهرداری در کمپ های ویژه اسکان داده 

شده اند.

پس از گذشت نزدیک دو سال از ظلم 
بزرگ به بورسیه ها، مسئولان وزارت علوم 
همچنــان وعده و وعید می دهند و رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور از تازه ترین قول 
آنها مبنی بر حل مشکل بورسیه ها تا قبل از 

تشکیل دادگاه کیفری خبر داد.
به گزارش تســنیم، ناصر ســراج دیروز در 
حاشیه امضای تفاهم نامه همکاری مشترک بین 
روســای سازمان بازرسی ایران و عراق در پاسخ 
به این ســئوال که نتیجه بررسی های سازمان 
بازرسی در خصوص بورسیه های دانشجویی به 
کجا رســیده است، گفت: وزارت علوم قول داده 
که همه مســائل را حل کند و حتی ما با وزیر و 
معاونین مربوطه، جلســه ای داشتیم و آنها قول 
دادند که قطعاً مسائل را حل و فصل کنند تا به 

کسی اجحاف نشود.
سراج افزود: ما اقدامات لازم را انجام دادیم و 

قبل از اینکه موضوع به دادگاه برسد، این مسئله 
حل خواهد شد، البته موارد زیادی را حل کردند 
و تنها چند مورد مانده که قول دادند حل کنند.

اختلاف نظر سازمان بازرسی و وزارت نفت
 در موضوع قراردادهای نفتی

وی در پاسخ به سئوال خبرنگاری در خصوص 
جلسه اخیر ســازمان بازرسی یا مجموعه نفت 
دربــاره قراردادهای جدید نفتی و اینکه آیا این 
جلســات بازهم تکرار خواهد شد یا خیر، اظهار 
داشت: در این جلســه دو موضوع اختلافی در 
خصوص قراردادهای نفتی وجود داشت که قرار 

شد کمیسیونی در این خصوص تشکیل شود.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور در خصوص 
آخرین وضعیت ورود این سازمان به موضوع دفن 
سیب زمینی ها در شــیراز، اظهار داشت: به این 
مسئله ورود کردیم اما هنوز گزارش مان تکمیل 

نشده و نتیجه نهایی را بعداً اعلام می کنیم.

سردار ساجدی نیا:

70 درصد تخلفات فضای مجازی
 مربوط به جرایم اقتصادی است

وعده های فرهادی همچنان ادامه دارد

قول وزارت علوم برای حل مشکل بورسیه ها 
تا پیش از برگزاری دادگاه

معاون اول قوه قضائیه گفت: براســاس 
نظر سازمان بازرســی کل کشور، یکی از 
قراردادهای شرکت نفتی پتروپارس دچار 
مشــکل بوده و در آن اخذ رقم هایی دیده 
می شود که تاکنون یک نفر در این پرونده 

دستگیر شده است.
به گزارش فارس، حجت الاسلام محسنی اژه ای 
در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگاری 
درباره اینکه اخیراً شنیده شده در جریان بررسی 
یکی از قراردادهای شــرکت نفتــی پتروپارس 
مواردی از اخذ پول مشاهده شده و تعدادی هم 
در این رابطه دستگیر شده اند، گفت: براساس نظر 
سازمان بازرسی کل کشور، یکی از قراردادهای 
این شرکت نفتی دچار مشکل بوده و در آن اخذ 
رقم هایی دیده می شود که البته اینکه این ارقام 
رشوه تلقی شود یا خیر با نظر قاضی دادگاه است.
اژه ای گفــت: در این پرونده تاکنون یک نفر 
دستگیر شــده اما هنوز تحقیقات مقدماتی در 

حال انجام است.
وی در پاسخ به سوال خبرنگار دیگری که از 
وی درباره سرنوشت پرونده بابک زنجانی پرسیده 
بود، گفت: این فرد هنوز پولی را به دستگاه قضائی 
و بانک مرکزی نداده است و با این وجود پرونده 
روال قانونــی خود را طــی خواهد کرد تا حکم 

صادر شود.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به این سوال 
که در برخی از محافل خبری شــنیده شده که 
خانواده مهدی هاشمی قصد دارند پس از انتخابات 
نسبت به تخفیف مجازات این فرد درخواستی را 
به قوه قضائیه اعلام کنند، گفت: از آنجا که حکم 
مهدی هاشــمی قطعی اســت به همین ترتیب 
تخفیــف معنایی ندارد مگــر اینکه اعضای این 
خانواده درخواست اعمال ماده 477 داشته باشند 

یا اینکه اعاده دادرسی بدهند.
معــاون اول قــوه قضائیه گفــت: زمانی که 
درخواســت ماده 477 بدهند از آنجا که حکم 
خلاف شــرع، بیِّن نیســت بعیــد می دانم این 
درخواستشــان به نتیجه برسد اما در خصوص 
درخواست اعاده دادرسی باید ببینیم چه چیزی 
را مورد درخواست قرار می دهند ولی به هر حال 

حکم ایشان قطعی بوده و لازم الاجراست.
اژه ای درباره ورود دستگاه قضائی به موضوع 
موسســات مالی غیرمجاز هم گفت: موسسات 
غیرمجــاز دو حالــت دارند. یکی اینکه رســماً 
غیرمجاز بودنشان از طرف دستگاه های ذی ربط 
اعلام می شــود که خب در این صورت ما ورود 
می کنیم و دادســتان وارد می شود. اما در مورد 
دوم ادعــا می کنند که جــواز فعالیت دارند اما 
هنوز غیرمجاز بودنشان مشخص نشده است و تا 
زمانی که به ما اعلام نشود ما نمی توانیم اقدامی 

انجام دهیم.
دولت حق استفاده از وقت اداری 

برای حمایت از منافع انتخاباتی ندارند 
محسنی اژه ای در پاسخ به سؤال خبرنگاری 
مبنی بر اینکه گفته می شــود هشت خبرگزاری 
و ســه روزنامه مرتکب تخلف انتخاباتی شدند و 
پرونده آنها به دستگاه قضائی ارجاع شده و اینکه 
رســانه هایی که بودجه دولتی دارند حق ندارند 
تبلیغات انتخاباتی انجام دهند، افزود: طبق قانون 
هر پرونده ای که ارجاع می شود، مورد رسیدگی 
قرار می گیرد و هیچ دستگاه دولتی یا وابسته به 
دولــت حق ندارد از امکانات دولت در راســتای 
منافع شخص یا گروه خاصی در انتخابات استفاده 
کند.معــاون اول قوه قضائیه ادامه داد: این روزها   
سؤالی مطرح می کنند مبنی بر اینکه آیا اعضای 
دولت و وزراء می توانند دور هم جمع شوند و از 
وقت اداری خودشان در راستای حمایت از منافع 
انتخاباتی گروه مورد نظر خودشان استفاده کنند؟، 
به نظر می رســد چنین حقی را نداشته باشند و 

خارج از وقت اداری نیز جای بحث دارد.
حمایت انگلیس از کسانی  است
 که منافعش را تامین می کنند

وی در پاسخ به این ســؤال که اخیراً دولت 
انگلیس به  نوعی در تبلیغات های تلویزیونی خود از 
مردم ما می خواهد به چه  کسانی در انتخابات آتی 

رأی بدهند یا ندهند اظهار داشــت: اولاً مردم ما 
یک ذهنیت بسیار منفی در طول سنوات گذشته 
و بلکه چند دهه گذشــته نسبت به حکام مکار 
انگلیــس دارند به طوری که هر وقت چیزی را از 
انگلیسی ها بشنوند خلاف آن عمل می کنند. ثانیاً 
انگلیسی ها بین مردم ما به تفرقه افکنی معروف 
هســتند، در خصوص این داستان هم که برخی 
این گونه تعبیر می کنند انگلیس می خواهد دخالت 
کند باید بگویم که این خیال خام انگلیسی ها یا 
حتی هر کشــور دیگری به ویژه شیطان بزرگ 
آمریکاســت و آمریکا و انگلیــس دیگر باید در 
خواب ببینند که می توانند در ایران دخالت کنند.

اژه ای افــزود: با وجود این، هر ایرانی از خود 
سؤال می کند که انگلیس چه سنخیتی با کسانی 
که حمایت شان می کند دارد و چه رابطه ای بین 
آنها با انگلیس و آمریکا وجود دارد؟ یا چه تضادی 
بین انگلیس و کسانی است که انگلیس می خواهد 
به آنها رأی داده نشود؟ معلوم است که اگر کسانی 
منافــع آمریکا و انگلیس را تأمین کنند و رابطه 
پشت پرده با آنها داشته باشند، طبیعتاً می گویند 
که از این افراد یا لیست حمایت می کنیم و کسانی 
هم که در تضاد با منافع آمریکا و انگلیس باشند، 
مردم را ســفارش می کنند به آن لیست یا افراد 
رأی ندهند. خوشبختانه مردم ما هوشیار هستند 

و یقیناً عکس این مسئله عمل می کنند.

قوه قضائیه بازداشت یک نفر
 در قرارداد پتروپارس را تأیید کرد

بررسی وضعیت حدود 10 زندان مخوف 
دنیا و مقایســه آن با شرایطی که اسیران 
فلسطینی در زندان های رژیم صهیونیستی 
با آن دســت و پنجه نرم می کنند، نشان 
می دهد که زندان های این رژیم تمام شرایط 

بد و نامساعد همه این زندان ها را در خود جا داده اند.
به گزارش مرکز مطالعات اســیران فلســطینی، همه شرایط بد، 
نامســاعد و وحشــتناک زندان های مخوف دنیا در زندان های رژیم 

صهیونیستی جمع شده است.
زندان های اســرائیل در مقایسه با ســایر زندان های دنیا و نیز در 
نظر گرفتن تجربه اســیران فلسطینی و مقایسه وضعیت آنان با سایر 
آزادیخواهان در بند در نقاط مختلف دنیا مشخص می کند که مسئولان 

اشغالگر بسیاری از حقوق زندانیان را نقض می کنند.

طوفان و گردباد در ایالات جنوبی آمریکا 
تاکنون 31 زخمی در پی داشته و به ده ها 

خانه و اتومبیل آسیب رسانده است.
به گزارش تسنیم وزش بادهای تند و وقوع 
هفــت گردباد در جنوب آمریکا جان دو نفر در 

»لوئیزیانا« و یک تن دیگر را در »می سی سی پی« گرفت.
مقامات محلی در این رابطه گفتند: گزارش هایی از سوی مردم به 
دستمان رسیده است که حاکی از واژگونی چند تریلر و به دام افتادن 

برخی مردم در زیر آن دارد.
گردباد ســقف ساختمان ها را ویران کرده، کامیون ها را واژگون و 

دیوار یک کلیسا در شهر باپتیست را تخریب کرده است.
گفتنی اســت بیش از 6 میلیون نفر در بخش هایی از پنج ایالت 
لوئیزیانا، می سی ســی پی، آلاباما، فلوریدا و جرجیا، در مناطق خطر 

طوفان قرار دارند و گردباد آنها را محاصره کرده است.
مرکز این طوفان منطقه »نورمان« ایالت اوکلاهما اعلام شده است.

در بررسی بدترین زندان های دنیا، نام زندان »آلکاتراز« در آمریکا 
مطرح اســت که گفته می شود خطرناک ترین زندانی ها در آن به سر 
می برند.پس از آلکاتراز پایگاه سیاســی 22 در کره شــمالی است که 
در ســال 1965 در مکانی کاملا دورافتاده ساخته شد و با استفاده از 
سگ های تربیت شده و سلاح های پیشرفته از آن محافظت می شود. 
دیوارهای این زندان به برق وصل اســت تــا هرگونه تلاش زندانیان 
برای فرار ناکام بماند.اما زندان »ســن کوینتین« آمریکا یکی دیگر از 

زندان های مخوف دنیا است که در ایالت کالیفرنیا قرار دارد.
زندان »گوانتانامو« که جرج بوش رئیس جمهور پیشین آمریکا آن 
را در جریان جنگ عراق و افغانستان بنا کرد، یکی دیگر از زندان هایی 
است که نام آن بسیار شنیده می شد و به شکنجه گاه زندانیان معروف 
است.زندان »نایروبی« در کنیا که پر از زندانیان بوده و به غذاهای بد 

و شیوع بیماری شهرت دارد.
زندان »فلورانس« از دیگر زندان های معروف است که در آمریکا قرار 
داشته و برای مهار آشوب طلب ترین زندانیان بنا شده و به سلول های 
انفرادی شــهرت دارد.در مقایسه این زندان ها می توان متوجه شد که 
زندان های اســرائیل تمام شرایط بسیار بد و نامساعد این زندان ها را 

که بدترین زندان های دنیا به شمار می آیند، در خود جا داده است.
به عبارت بهتر شرایط بسیار بد زندان های رژیم اشغالگر اسرائیلی 
شامل بازجویی، شکنجه و کشتن اسیران با استفاده از سلاح های گرم، 
ارائه غذاهای بی کیفیت، شلوغی بندهای زندان و عریان کردن زندانیان 
برای بازرســی آنان به اضافه حملات شبانه و بی توجهی به وضعیت 
بهداشتی و پزشــکی آنان است.علاوه بر این وجود حشرات سمی به 
ویژه در بازداشــتگاه ها و زندان های صحرای نقب و دیوارهای بلند و 

استفاده از سگ در بازرسی ها را نیز باید به این شرایط دشوار افزود.

بر اساس گزارشی که انجمن سلطنتی پزشکان 
انگلیس منتشر کرده، آلودگی هوا سالانه موجب 
حدود 40 هزار مرگ زودرس در انگلیس می شود.
به گزارش ایسنا، پروفسور »جاناتان کریگ«، یکی 
از نویسندگان این گزارش می گوید: اکنون شواهد بسیار 
روشــنی وجود دارد مبنی بر این که آلودگی هوا عمدتا ناشی از کارخانه ها و 
وســایل نقلیه با بیماری های قلبی و تنفسی از جمله آسم ربط دارد.پروفسور 
»استیون هولگیت«، متخصص آسم در دانشگاه »ساوتهمپتون« و رئیس گروه 
متخصصانی که این گزارش را تهیه کرده اند، می گوید: وقتی ماشــین ها برای 
بردن بچه ها به مدرسه پشت سر هم ردیف می شوند، دود اگزوز ماشین جلویی 
مســتقیما وارد ماشین پشتی می شود و کودکان در معرض آن قرار می گیرند 
اما ما هنوز این مســئله را نادیده می گیریم.این گزارش همچنین اقدام برای 
کاهش آلودگی ناشی از موتورهای دیزل را در انگلیس ضعیف خوانده است. در 
چند ماه گذشته و پس از رسوایی شرکت فولکس واگن در دستکاری سیستم 
ارزیابی گازهای خروجی از اگزوز، آلودگی هوا در انگلیس به خصوص در لندن 
بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است.یکی از مهم ترین دلایل این آلودگی 
تعداد بســیار زیاد موتورهای دیزل اســت که در دهه گذشته از نظر آلودگی 
هوا موتورهای مطلوبی تلقی می شــدند و شــمار خودروهای دیزل به میزان 
چشــمگیری در این کشور افزایش یافت. اما اکنون همین موتورهای دیزل از 
نظر آلودگی موتورهای نامطلوبی تلقی می شوند و فعالان مدنی و محیط زیست 
برای محدود کردن وسایل نقلیه ای که موتور دیزل دارند، شدت گرفته است.به 
گزارش بی بی ســی، بعضی گروه های فعال در زمینه آلودگی هوای لندن حتی 
در نظــر دارند دولت را به دلیل ناتوانی در مقابله با حد غیرمجاز آلودگی هوا 
که ســالانه باعث هزاران مرگ زودهنگام در لندن می شود به دادگاه ببرند.در 
گزارش انجمن ســلطنتی پزشکان انگلیس همچنین به مسئله آلودگی هوای 
خانه ها اشاره و با انتقاد از نادیده گرفتن این موضوع تاکید شده است که محیط 
سرپوشیده، افراد را از آلودگی هوای بیرون محافظت می کند اما می تواند آنها 

را در معرض آلاینده های دیگری قرار دهد.
ســازمان جهانی بهداشت تقریبا دو سال پیش درباره آلودگی هوا هشدار 
داده و آن را مهم ترین عامل محیطی مرگ در دنیا دانسته بود. به گزارش این 
سازمان در سال 2012 حدود هفت میلیون نفر به علت آلودگی هوا جان خود 
را از دســت داده اند و از هر هشت مورد مرگ در دنیا یک مورد بر اثر آلودگی 

هوا بوده است.

بازرگان گفت: 41 کیلوگرم طلا  مدیرکل گمرک 
توسط ماموران گمرک بازرگان کشف شد.

به گزارش ایرنا از ارومیه توحید آذربد افزود: این میزان 
طلای قاچاق کشف شده در یک دستگاه اتوبوس به صورت 
ماهرانه در قسمت های مختلف جاسازی شده بود که توسط 
عوامل گمرک بازرگان کشف شد.وی اضافه کرد: حامل این 
محموله تلاش داشــت با اســتفاده از ازدحام و ترافیک در 
ساعت شلوغی این گمرک اقدام به خروج طلاها از مرز کند 
کــه با درایت کارکنان گمرک بازرگان متوقف شــد.آذربد 
گفت: پرونده کشف طلای قاچاق توسط مسئولان دستگاه 
قضایی در حال رسیدگی است.وی افزود: در این رابطه یک 
نفر دستگیر شد.گمرک بازرگان در شمال استان آذربایجان 
غربی به عنوان بزرگ ترین گمرک اســتان نقش موثری در 
امر واردات و صادرات کالا و مسافر بین ایران و ترکیه دارد.

فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: پرسنل انتظامی 
این شهرستان بیش از هزار و 880 کیلوگرم موادمخدر 

را کشف و ضبط کردند.
ســرهنگ دوست علی جلیلیان اظهار داشت: پلیس با 
همکاری مردم محل دپــوی مواد مخدر در منطقه الله آباد 
نایگون از بخش مرکزی ایرانشهر را محاصره و پس از بازرسی 

این مقدار مواد مخدر تریاک راکشف کردند.
وی ادامه داد: یک قبضه سلاح کلاش به همراه مقادیری 
مهمات نیز در این منطقه کشــف شــد.فرمانده انتظامی 
ایرانشهر افزود: این مقدار مواد مخدر با همکاری مردم منطقه 
شناسایی و کشف شدند.ایرانشهر در 340 کیلومتری جنوب 
زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان واقع شده است.

کشف 4۱ کیلوگرم طلا
 در گمرک بازرگان

کشف ۱880 کیلوگرم تریاک
 در ایرانشهر

معاون گردشگری استان تهران نسبت به فعالیت 
دفاتر خدمات مسافرتی در فضای مجازی هشدار داد 
و از مسافران خواست قرارداد مکتوب را از آژانس ها 

بگیرند.
مهــدی عنبر به مهر، گفت: اطلاعــات دفاتر خدمات 
مسافرتی اســتان تهران و تمام تاسیسات گردشگری که 
از اداره کل میراث فرهنگی اســتان تهران مجوز دارند، در 
پورتال این اداره آمده اســت و مســافران می توانند به آن 
مراجعه کرده و مطمئن شــوند آژانســی که با آن قرارداد 
بسته اند، مجوز دارد یا نه. عنبر افزود: نکته ای که آژانس های 
مســافرتی را تا لغو مجوز پیش می برد، این است که مردم 
از خدمات رســانی ها ناراضی هستند و یا کسر خدمات در 
قرارداد مسافران دیده می شود، به عنوان مثال گفته می شود 
که هتل پنج ســتاره به مسافر می دهند اما در زمان سفر، 
مســافر در هتل چهار ســتاره اقامت می کند، این موضوع 
منجر به محکومیت آژانس می شــود. وی بیان کرد: برخی 

از آژانس داران در شبکه های مجازی فعال هستند، آنها را 
در صورتی که  آدرس پستی داشته باشند، به اداره اماکن 
ارجاع می دهیم اما اگر نداشــته باشند با پلیس فتا مکاتبه 
می کنیم، فضای مجازی بســیار غیرقابل اعتماد است اگر 
امروز پلیس فتا یک سایتی را مسدود کند فردا همان افراد 
سایت دیگری را باز می کنند ضمن اینکه قوانین ما در حوزه 
کســب و کار در فضای مجازی کارآمد و به روز نیست به 
خصوص در حوزه خدمات ســفر بنابراین مردم اصلا نباید 
به تبلیغات خدمات ســفر در فضای مجازی اعتماد کنند 
بلکه باید با متولی امر گردشگری در کشور تماس بگیرند. 
عنبر درباره خدمات متفاوتی که دفاتر خدمات مســافرتی 
به مسافران می دهند، گفت: طبق آئین نامه نظارت، دفاتر 
خدمات مســافرتی صرفاً می توانند بــه اخذ روادید، انجام 
مســافرت های گروهی داخلی و خارجی، رزرو هتل و هر 
گونه خدمات گردشــگری بپردازند و هر چه غیراز این کار 

در دفاتر مجاز نیست.

مسافران قرارداد مکتوب را از آژانس ها بگیرند
معاون گردشــگری تهران گفت: بررسی شکایت های 
واصله نشــان می دهد معمولا مســافران از دفاتر خدمات 
مسافرتی نسخه قرارداد سفرشان را نمی گیرند درحالی که 
مسافر حتما باید قرارداد را مطالبه کند و یک نسخه از آن 
را بگیرد.به گفته عنبر، در نه ماه اول امســال 214 تذکر و 
195 اخطار به دفاتر خدمات مسافرتی داده شده است که 
احکام انضباطی این دفاتر نیز شامل 97 مورد تعلیق و 61 
مورد لغو مجوز به دلایل متفاوت اســت، ضمن اینکه در 9 
ماه اول امسال 57 واحد غیرمجاز پس از شناسایی  به اداره 
اماکن معرفی شــدند.وی افزود: وقتی مسافر پولی را بابت 
دریافت خدمات می پردازد باید حتما مشخص باشد که این 
پول برای چیســت و قرار است در قبال آن چه خدماتی را 
بگیرد حتی نوع غذا و ستاره هتل و راهنما نیز باید در آن 
به صورت مکتوب مشــخص شود، در غیراین صورت ما از 

رسیدگی به آن شکایت معذور می شویم.

معاون گردشگری استان تهران:

تبلیغ خدمات سفر در فضای مجازی قابل اعتماد نیست

مدیرکل پیش بینی و هشــدار ســریع سازمان 
هواشناسی کشور گفت: افزایش بی سابقه دمای روز 
سه شــنبه تهران تا 24 درجه بالای صفر در چنین 

تاریخی در ۶0 سال اخیر بی سابقه بوده است.
احد وظیفه به تســنیم گفت: افزایش دمایی که در روز 
چهار اسفند در استان تهران ثبت شد در طول 6 دهه اخیر 

کشور، در چنین روزی بی سابقه بود.
وظیفه این افزایش دما را یک رکورد عنوان کرد و گفت:  

علت این موضوع می توانــد عبور موج هوای گرم از جنوب 
کشور باشد که منجر به پدیده گرد و غبار و همچنین افزایش 
دما شــد، البته گرمایش جهانی نیز یکی دیگر از علت های 

این افزایش دما است.
وی همچنین به بررسی گرم تر شدن دی ماه های کشور 
در طول 50 سال اخیر اشاره کرد و افزود: بنابر بررسی های 
انجام گرفته دمای دی ماه سال 94 نسبت به زمان بلندمدت 

در کشور، گرمتر از بقیه سال ها بوده  است.

وظیفه تصریح کرد: میانگین عددی طی  مدت زمان 50 
الی 60 سال گذشته یعنی بلندمدت نشان می دهد که دی 
ماه امسال افزایش دما را در کشور داشته ایم که این مهم از 

نیم تا 4 درجه بوده است.
مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی 
تأکیــد کرد: علت اصلی این افزایش دما می تواند ناشــی از 
گرمایش جهانی و انتشــار گازهای گلخانه ای باشد که البته 

ایران و کشورهای جهان به کاهش آن اهتمام کرده اند.

با دمای 24 درجه در روز سه شنبه

گرمای تهران رکورد ۶0 ساله را شکست
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